
UCHWAŁA NR XI/56/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogów na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222 ust.1, 2 i 3, art.235 ust.1, art. 236 ust.1, 3 i 4, art. 237, art. 242 ust.1, art. 258 ust.1 oraz  
art. 264 ust. 3  ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 167), Rada Gminy  Głogów uchwala, co 
następuje:      

§ 1.  

1. Ustala się planowane dochody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 53.661.697,82 zł, 
z tego:        

1) dochody bieżące      44.754.398,66 zł  

2) dochody majątkowe   8.907.299,16 zł w tym : 

- dochody ze sprzedaży majątku   2.910.940,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.  108.000,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  5.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 500.000,00 zł 

-  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej   388.359,16 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2.  

1. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości:           
53.546.697,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące   40.242.760,03  zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 31.071.137,03 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  21.472.810,00 zł,  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   9.598.327,03 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 5.158.713,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych 4.928.713,00 zł, dotacje dla podmiotów nienależących do sektora 
finansów publicznych   230.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.157.910,00 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego, w tym na odsetki od kredytów i pożyczek  855.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe   13.303.937,79 zł,  w tym m.in.: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  225.395,00 zł 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 616.442,79 zł , zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 115.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na planowaną 
spłatę rat kredytów. 

§ 4.  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie  przejściowego 
deficytu w kwocie  1.000.000,00 zł.  

§ 5.  

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.225.000,00 zł: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.058.560,37 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 166.439,63 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.340.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.  

§ 6.  

Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w wysokości:  
615.047,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem  nr 4. 

§ 7.  

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości:  2.310.126,00 zł                                                                                          

2. Ustala się dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości:  81.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem  nr 5. 

§ 8.  

Ustala się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 9.  

1. Ustala się dochody z tytułu: opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                        
w wysokości 341.000,00 zł; części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie 
hurtowym w wysokości 100.000,00 zł; 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych   441.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10.  

1. Ustala się dochody  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  3.500,00 zł 

2. Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie  3.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 11.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w kwocie  120.000,00 zł 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  100.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2



§ 12.  

Wydatki planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  5.384.108,00 zł, w tym: 

-  dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych:   5.074.108,00 zł, z tego: dotacje 
przedmiotowe 1.763.150,00 zł, dotacje podmiotowe 1.797.500,00 zł, dotacje celowe 1.513.458,00 zł, w tym 
na inwestycje 145.395,00 zł, 

-  dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych:  310.000,00 zł, z tego: dotacje celowe 
310.000,00 zł, w tym na inwestycje 80.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13.  

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: dochody 378.200,00 zł, wydatki  
1.420.058,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 14.  

Ustala się plan finansowy dla Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15.  

Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

- stan środków obrotowych na początek okresu rozliczeniowego   18.903,00 zł 

- przychody    6.162.200,00 zł 

- koszty   6.158.500,00 zł 

- stan środków obrotowych na koniec okresu rozliczeniowego  22.603,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 16.  

Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 13 do Uchwały. 

§ 17.  

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących                     
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na kwotę 
616.442,79 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 18.  

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu; 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 3



4. Dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących gminy na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

5. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków inwestycyjnych pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu oraz przeniesień wydatków pomiędzy 
zadaniami bieżącymi  a majątkowymi bez tworzenia nowych zadań. 

6. Dokonywania zmian planu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 19.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 20.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku  i podlega 
publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Głogów oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Jankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 4



Plan dochodów 
bieżących

Plan dochodów 
majątkowych

1 2 3 4 5 6 7

I. Dochody własne 43 880 897,58 40 969 957,58 2 910 940,00

w tym:

1. Dochody z podatków i opłat

    z tego:

756 75615 0310 7 035 100,00 7 035 100,00 0,00

756 75616 0310 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00

756 75615 0320 88 800,00 88 800,00 0,00

756 75616 0320 922 000,00 922 000,00 0,00

756 75615 0330 58 000,00 58 000,00 0,00

756 75616 0330 5 800,00 5 800,00 0,00

756 75615 0340 22 300,00 22 300,00 0,00

756 75616 0340 62 300,00 62 300,00 0,00

5) podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

756 75601 0350 1 000,00 1 000,00 0,00

756 75615 0500 2 000,00 2 000,00 0,00

756 75616 0500 500 000,00 500 000,00 0,00

7) rekompensata utraconych dochodów 
w podatkach z PFRON

756 75615 2680 131 500,00 131 500,00 0,00

8) opłata za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu w obrocie hurtowym

756 75618 0270 100 000,00 100 000,00 0,00

9) opłata skarbowa 756 75618 0410 18 500,00 18 500,00 0,00

10) opłata eksploatacyjna 756 75618 0460 5 000,00 5 000,00 0,00

11) opłata za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

756 75618 0480 341 000,00 341 000,00 0,00

Dział

2) podatek rolny

3) podatek leśny

Rozdział

z tego:

§

Planowane 
dochody na 2025 

rok 
OGÓŁEM     

Załacznik nr 1                                        
do Uchwały Nr XI/56/2024 Rady 
Gminy Glogów                                  
z dnia 19 grudnia 2024 r.                                      

11 801 800,0011 801 800,00

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  GŁOGÓW  NA  2025 ROK

w złotych

Źródło dochodów

0,00

6) podatek od czynności 
cywilnoprawnych

4) podatek od środków transportowych

1) podatek od nieruchomości

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



12) opłata adiacencka 756 75618 0490 71 000,00 71 000,00 0,00

13) opłata za zajęcie pasa drogowego 600 60016 0620 78 000,00 78 000,00 0,00

14) opłata od posiadania psa 756 75616 0370 2 000,00 2 000,00 0,00

15) opłaty za wywóz odpadów 900 90002 0490 0,00 0,00 0,00

16) opłata za korzystnie ze środowiska 900 90019 0690 3 500,00 3 500,00 0,00

2. Udziały w podatkach 
stanowiących  dochody budżetu 
państwa
    z tego:

1)  podatek dochodowy od osób 
prawnych

756 75621 0020 236 659,20 236 659,20 0,00

2)  podatek dochodowy od osób 
fizycznych

756 75621 0010 28 409 748,38 28 409 748,38 0,00

3. Dochody ze sprzedaży majątku 
gminy

    z tego:

1) sprzedaż składników majątkowych - 
działki, lokale mieszkalne i inne

700 70005 0770 2 910 940,00 0,00 2 910 940,00

4. Pozostałe dochody

    z tego:

1) tenuta łowiecka 020 02001 0750 12 600,00 12 600,00 0,00

2) opłata za trwały zarząd 700 70005 0470 1 430,00 1 430,00 0,00

3) opłata za  użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

700 70005 0550 108 250,00 108 250,00 0,00

4) czynsz, najem lokali użytkowych, 
dzierżawa garażu, dzierżawa gruntu

700 70005 0750 50 720,00 50 720,00 0,00

5) najem lokali mieszkalnych 700 70007 0750 91 800,00 91 800,00 0,00

6) odpłatność za cmentarze 710 71035 0690 10 000,00 10 000,00 0,00

756 75615 0640 500,00 500,00 0,00

756 75616 0640 200,00 200,00 0,00

900 90026 0640 0,00 0,00 0,00

758 75814 0920 140 000,00 140 000,00 0,00

801 80101 0970 3 200,00 3 200,00 0,00

852 85219 0970 150,00 150,00 0,00

10) wynagrodzenie płatnika, używanie 
samochodu służbowego do celów 
prywatnych

750 75023 0970 4 000,00 4 000,00 0,00

11) dochody j.s.t z zakresu administracji - 
zaliczka alimentacyjna

855 85502 2360 20 000,00 20 000,00 0,00

12) uslugi wodne - opłaty za 
zmniejszenie naturalnej retencji

900 90001 0830 9 800,00 9 800,00 0,00

2 910 940,00 0,00

9) wynagrodzenie płatnika szkoły, 
przedszkola i GOPS

28 646 407,58

7) koszty upomnień

8) odsetki od środków na rachunkach 
bankowych, odsetki od lokat

28 646 407,58

521 750,00 521 750,00

0,00

2 910 940,00

0,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2



700 70005 0920 1 000,00 1 000,00 0,00

700 70007 0920 2 400,00 2 400,00 0,00

756 75615 0910 10 100,00 10 100,00 0,00

756 75616 0910 10 000,00 10 000,00 0,00

700 75618 0920 6 900,00 6 900,00 0,00

900 90026 0910 0,00 0,00 0,00

801 80103 0660 10 600,00 10 600,00 0,00

801 80104 0660 21 400,00 21 400,00 0,00

15) opłata za  przygotowanie posiłków w 
stołówkach szkolnych

801 80148 0830 6 700,00 6 700,00 0,00

II. Dotacje ogółem
w tym:

1. Na zadania bieżące zlecone z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zlecone ustawami

2 310 126,00 2 310 126,00 0,00

    z tego na:

1) z zakresu administracji rządowej 750 75011 2010 60 686,00 60 686,00 0,00

2) prowadzenie i aktualizację rejestru 
wyborców

751 75101 2010 1 440,00 1 440,00 0,00

3) świadczenia rodzinne, z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia

855 85502 2010 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00

4) składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

855 85513 2010 11 000,00 11 000,00 0,00

2. Na zadania własne

    z tego na:

1) zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

852 85205 2030 6 000,00 6 000,00 0,00

2) składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
św. z GOPS oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

852 85213 2030 11 300,00 11 300,00 0,00

3) zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia

852 85214 2030 37 600,00 37 600,00 0,00

4) zasiłki stałe 852 85216 2030 113 000,00 113 000,00 0,00

5) Ośrodek Pomocy Społecznej 852 85219 2030 95 400,00 95 400,00 0,00

6) pomoc w zakresie dożywiania 852 85230 2030 42 600,00 42 600,00 0,00

3. Dotacje celowe otrzymane na 
podstawie porozumień, w tym: 

378 200,00 270 200,00 108 000,00

I. Dotacje na zadania bieżące, z tego 
na:

270 200,00 270 200,00 0,00

1) otrzymane z innych gmin za pobyt 
dzieci w punktach przedszkolnych

801 80104 2310 270 200,00 270 200,00 0,00

II. Dotacje na zadania majątkowe, z 
tego na:

108 000,00 0,00 108 000,00

8 882 585,16

14) opłata za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

13) odsetki od wpłat ratalnych oraz od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

2 886 226,00

305 900,00

5 996 359,16

0,00305 900,00

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 3



1) dotacja otrzymana z gmin Powiatu 
Głogowskiego na "stację do monitoringu 
suszy rolniczej"

900 90095 6610 108 000,00 0,00 108 000,00

4. Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich, w 
tym:

388 359,16 0,00 388 359,16

1) z budżetu środków europejskich na 
zadania "Cyerbezpieczny Samorząd" 

750 75095 6257 330 105,62 0,00 330 105,62

2) z budżetu państwa na zadania 
"Cyerbezpieczny Samorząd" 

750 75095 6259 58 253,54 0,00 58 253,54

5. Dotacje z udziałem środków 
zewnętrznych:

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

1) Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych

758 75816 6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2) Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków

921 92120 6090 500 000,00 0,00 500 000,00

III. Subwencja ogólna i uzupełnienie 
subwencji ogólnej z budżetu  
państwa

898 215,08 898 215,08 0,00

w tym:

a) część oświatowa, 758 75801 2920 0,00 0,00 0,00

b) część wyrównawcza, 758 75807 2920 0,00 0,00 0,00

b) rezerwa na uzupełnienie dochodów, o 
której mowa w art. 89 ustawy o 
dochodach jst

758 75802 2750 898 215,08 898 215,08 0,00

53 661 697,82 44 754 398,66 8 907 299,16

53 661 697,82

Plan

Razem dochody

Dochody ogółem
bieżące + majątkowe

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
304 200,00 304 200,00 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 750,00 0,00 0,00 0,00 458 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 438 750,00 0,00 0,00 0,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 438 750,00 0,00 0,00 0,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 805,00 1 022 805,00 0,00 1 022 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 395,00 4 745 395,00 0,00

60004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 993 900,00 993 900,00 0,00 993 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

4210 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 925 900,00 925 900,00 0,00 925 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

60020 18 905,00 18 905,00 0,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00Pozostała działalność 145 395,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 405,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 600 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

18 905,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 925 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 593 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

43 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

20 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 768 200,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

438 750,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

458 750,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 438 750,00 0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych

94 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 94 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 300,00 0,00 0,00
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego 
podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego

20 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 187 900,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 189 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 304 200,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/56/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 19 grudnia 2024 r.

WYDATKI GMINY GŁOGÓW W 2025 ROKU

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00

499 700,00 499 700,00 0,00 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

70005 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

70007 189 700,00 189 700,00 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 700,00 528 700,00 2 600,00 526 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 385 300,00 385 300,00 2 600,00 382 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 182 700,00 182 700,00 0,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 83 400,00 83 400,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765 865,03 5 452 202,03 4 265 220,00 1 186 982,03 7 063,00 306 600,00 0,00 0,00 0,00 636 442,79 636 442,79 0,00

75011 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 606,00 8 606,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 245,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

50 835,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 606,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 402 307,82 616 442,79 0,00

Urzędy wojewódzkie 60 686,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

16 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 66 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 83 400,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

200 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 182 700,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 528 700,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

385 300,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 600,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 123 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 200,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

189 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

170 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 649 700,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

460 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

145 395,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75022 185 800,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 277 614,00 5 273 114,00 4 172 034,00 1 101 080,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3020 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 234 165,00 3 234 165,00 3 234 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 583 874,00 583 874,00 583 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 84 255,00 84 255,00 84 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 940,00 25 940,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 850,00 120 850,00 0,00 120 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 514 130,00 514 130,00 0,00 514 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

104 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 514 130,00 0,00 0,00

Zakup energii 184 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 13 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

120 850,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

80 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 940,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

583 874,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

84 255,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 234 165,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

242 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 297 614,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

4 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

178 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

185 800,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75075 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 199 765,03 69 402,03 32 500,00 36 902,03 7 063,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 616 442,79 616 442,79 0,00

2310 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 952,03 15 952,03 0,00 15 952,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 579,45 471 579,45 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 863,34 144 863,34 0,00

1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 900,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 440,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 440,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

144 863,34 144 863,34 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 440,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 952,03 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

471 579,45 471 579,45 0,00

Zakup środków żywności 3 350,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

24 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 300,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

4 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

123 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 816 207,82 616 442,79 0,00

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

7 063,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

42 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 700,00 646 700,00 123 650,00 523 050,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

75405 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 632 800,00 587 800,00 123 650,00 464 150,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 105 750,00 105 750,00 105 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 855 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 283 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 42 150,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 59 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 170 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 105 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

111 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17 900,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 632 800,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

10 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

941 700,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 752 000,00 18 047 250,00 15 651 900,00 2 395 350,00 1 120 000,00 584 750,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00

80101 13 177 000,00 12 699 900,00 11 076 000,00 1 623 900,00 0,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00

3020 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 894 300,00 1 894 300,00 1 894 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 608 700,00 1 608 700,00 1 608 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 181 900,00 181 900,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 435 800,00 435 800,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 308 200,00 308 200,00 0,00 308 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 400,00 250 400,00 0,00 250 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 491 300,00 491 300,00 0,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 32 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

491 300,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 900,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 41 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 15 200,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

9 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 308 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

435 800,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 608 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

181 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 894 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

135 200,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 13 254 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

477 100,00 0,00 0,00

Rezerwy 220 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 847 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

855 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

855 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 610 000,00 6 610 000,00 6 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 560 800,00 560 800,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00

80103 1 141 700,00 1 104 500,00 1 043 300,00 61 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

3020 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 235 200,00 235 200,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 569 600,00 569 600,00 569 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

80104 2 594 400,00 1 419 400,00 1 349 900,00 69 500,00 1 120 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 293 600,00 293 600,00 293 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

25 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

55 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

293 600,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 594 400,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 120 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

47 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

5 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

569 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

45 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

156 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

10 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

235 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

18 100,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 159 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

37 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

560 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

77 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

85 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 610 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 195 200,00 195 200,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 757 500,00 757 500,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 341 950,00 326 500,00 305 400,00 21 100,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 233 800,00 233 800,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 611 250,00 611 250,00 134 900,00 476 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 296 700,00 296 700,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

296 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

19 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

104 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

17 400,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 611 250,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

233 800,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

14 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

6 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

15 450,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

45 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

49 700,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 341 950,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

10 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

757 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

64 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

18 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

195 200,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4300 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 161 900,00 1 161 900,00 1 089 900,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 859 300,00 859 300,00 859 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 645 400,00 645 400,00 644 900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

645 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

50,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

2 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

29 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

27 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

57 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

153 700,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 161 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

859 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 100,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

34 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

150,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

66 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 173 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

6 100,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 538 600,00 538 600,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 9 250,00 9 250,00 5 050,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 221 000,00 40 000,00 181 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 441 000,00 221 000,00 40 000,00 181 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 200,00 1 764 000,00 957 600,00 806 400,00 0,00 273 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 5 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

11 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

11 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

804,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

96,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 600,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 560 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

560 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 181 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 037 200,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

220 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 441 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 441 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 250,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

730,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

538 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

93 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

13 300,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85214 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 889 700,00 885 700,00 800 100,00 85 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 617 100,00 617 100,00 617 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 82 600,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 82 600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 52 600,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

34 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

50,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 650,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 850,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia

150,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

15 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

106 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

617 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 113 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 889 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 21 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 113 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 82 600,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 21 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

82 600,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4220 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 237 000,00 237 000,00 152 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 85 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 000,00 750 540,00 412 540,00 338 000,00 0,00 1 859 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 237 000,00 377 540,00 377 540,00 0,00 0,00 1 859 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 859 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 680,00 60 680,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 315 370,00 315 370,00 315 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 127 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

200 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 127 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 490,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

60 680,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

315 370,00 0,00 0,00

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 237 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 859 460,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 610 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

85 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 80 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

7 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 900,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

92 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

3 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

125 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

22 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 237 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4430 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 698 800,00 1 373 400,00 0,00 1 373 400,00 1 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 600,00 2 616 600,00 0,00

90001 1 335 200,00 10 800,00 0,00 10 800,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 7 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2310 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90015 1 029 000,00 1 029 000,00 0,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 56 550,00 56 550,00 0,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00

4210 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

440 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 300,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

2 496 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 750,00 0,00 0,00

Zakup energii 480 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 549 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 029 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

57 600,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 800,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 195 500,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 335 200,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

1 324 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

11 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 315 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

11 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

90095 74 950,00 74 950,00 0,00 74 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 600,00 126 600,00 0,00

4190 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 600,00 126 600,00 0,00

1 823 000,00 25 500,00 0,00 25 500,00 1 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00

92109 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 000,00 4 080 000,00 0,00

2480 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

92116 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

425 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

675 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 425 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

1 372 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 080 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

6 553 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

5 452 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

126 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

27 250,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 201 550,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

439 700,00 207 800,00 19 300,00 188 500,00 230 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

92601 103 300,00 103 300,00 19 300,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 243 500,00 11 600,00 0,00 11 600,00 230 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4210 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

40 242 760,03 31 071 137,03 21 472 810,00 9 598 327,03 5 158 713,00 3 157 910,00 0,00 0,00 855 000,00 13 303 937,79 13 303 937,79 0,00Wydatki ogółem: 53 546 697,82 616 442,79 0,00

Zakup usług pozostałych 16 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

71 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 172 900,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

230 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

243 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

700,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 103 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

500 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 519 700,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/56/2024
Rady Gminy Głogów
z dnia 19 grudnia 2024 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 1 225 000,00

z tego:

1.

wynikających z rozliczenia środków określonych          
w art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 166 439,63

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 166 439,63

2. wolne środki 950 1 058 560,37

II. Rozchody ogółem: 1 340 000,00

z tego:

1. Spłaty kredytów 992 1 340 000,00

 w tym:

1.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2018 r. 300 000,00

1.2 Kredyt BS Wschowa z 2020 r 400 000,00

1.3 Kredyt BS Głogów z 2021 r
250 000,00

1.4 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 290 000,00

1.5 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 
100 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

Razem: 5 600,00 5 600,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Razem: 100,00 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0920 Pozostałe odsetki 20,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych 120,00

Razem: 120,00 120,00

5 820,00 5 820,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

47 400,00

0830 Wpływy z usług 68 200,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00
4220 Zakup środków żywności 115 700,00

Razem: 115 700,00 115 700,00
0830 Wpływy z usług 165 807,00
0920 Pozostałe odsetki 20,00
4220 Zakup środków żywności 165 827,00

Razem: 165 827,00 165 827,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

156 900,00

0830 Wpływy z usług 170 800,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00
4220 Zakup środków żywności 327 700,00

Razem: 327 700,00 327 700,00

609 227,00 609 227,00

80148

       80148           
Stołówki szkolne i przedszkolne

Ogółem dział 801     

OŚWIATA I WYCHOWANIE
615 047,00 615 047,00

2.
Szkoła Podstawowa  w 

Przedmościu
801 80148

3.
Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Serbach
801 80148

        80101
Szkoły podstawowe

1.
Szkoła Podstawowa w 

Wilkowie
801

1.
Szkoła Podstawowa w 

Wilkowie
801 80101

2
Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Serbach
801 80101

3
Szkoła Podstawowa w 

Przedmościu
801 80101

                           Załącznik Nr 4
                    do Uchwały Nr XI/56/2024
                           Rady Gminy Głogów

                           z dnia 19 grudnia 2024 r.
Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną                                                                

w ustawie o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych 
na 2025 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 60 686,00 60 686,00 0,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 686,00 60 686,00 0,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 248 000,00 2 248 000,00 0,00 2 248 000,00 2 248 000,00 388 540,00 377 540,00 11 000,00 0,00 1 859 460,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 377 540,00 377 540,00 0,00 0,00 1 859 460,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 859 460,00 1 859 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 460,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 60 680,00 60 680,00 60 680,00 60 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 315 370,00 315 370,00 315 370,00 315 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

2 310 126,00 2 310 126,00 0,00 2 310 126,00 2 310 126,00 450 666,00 438 226,00 12 440,00 0,00 1 859 460,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
750 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/56/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 19 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota
855 85502 0920 50 000,00
855 85502 0970 1 000,00
855 85502 0980 30 000,00

Razem 81 000,00

Strona 2 z 2

Dochody związane z realizacją zadań, podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6300

700

70005

6060

750

75023

6060

75095

6057

6059

754

75495

6060

801

80101

6050

80103

6050

900

90005

6230

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/56/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 19 grudnia 2024 r.

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje do wymiany pieców dla mieszkańców 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Modernizacja podłogi w salach przedszkolnych - SP Przedmoście 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 616 600,00

Modernizacja wejścia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Serbach

22 500,00

Wykonanie drenażu wodnego kotłowni w SP Przedmoście 55 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00

Oświata i wychowanie 95 500,00

Szkoły podstawowe 77 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00

Pozostała działalność 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na terenie 
Gminy Głogów

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 863,34

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy

144 863,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00

Pozostała działalność 616 442,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 579,45

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy

471 579,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zestaw konferencyjny 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00

Administracja publiczna 636 442,79

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 115 395,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

Pozostała działalność 145 395,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 395,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na 
terenie gmin Głogów i Kotla

3 550 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów 1 050 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2025R.
Treść Wartość

Transport i łączność 4 745 395,00

Drogi publiczne gminne 4 600 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



90026

6050

6370

90095

6050

921

92109

6050

6370

92120

6050

6570

6580

926

92695

6050

Strona 2 z 2

Kultura fizyczna

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach

Park profilaktyczny prz szkole w Przedmościu 80 000,00

Razem 13 303 937,79

30 000,00

80 000,00

Pozostała działalność 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - kościół pw. Narodzenia NMP w 
Szczyglicach - dokumentacja

30 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

500 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Wilkowie

3 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 120 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Wilkowie

1 065 000,00

Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku 
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym

15 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 730 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00

Pozostała działalność 126 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 600,00

Stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej 126 600,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

440 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

2 000 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 440 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

0,00

75618

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 
hurtowym

100 000,00 851
85154

  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Dotacja dla Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
w Przedmościu na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych § 2800

220 000,00

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

341 000,00 Dotacja dla Stowarzyszenia SZANSA § 2820 0,00

Diagnoza / ekspertyzy § 4300 0,00

Wynagrodzenia członków komisji § 4170 40 000,00

Artykuły biurowe i inne zakupy § 4210 0,00

Inne zakupy dla szkół związane z realizacją 
programów profilk. § 4210

0,00

Artykuły spożywcze § 4220 0,00

Organizacja wypoczynku letniego i innych 
wyjazdów profilaktycznych dla dzieci                            
i młodzieży § 4300

148 000,00

Szkolenia członków komisji i sprzedawców 
napojów alkoholowych § 4300

0,00

Konsultacje psychologiczne § 4300 33 000,00

Inne usługi dla szkół związane z realizacją 
programów profilaktycznych § 4300

0,00

Ekspertyzy biegłego sądowego § 4390 0,00

Delegacje § 4410 0,00

Szkolenia członków komisji  § 4700 0,00

Opłaty sądowe § 4610 0,00

441 000,00 441 000,00

441 000,00 441 000,00                                          OGÓŁEM WYDATKI

Razem rozdział   85153

756

OGÓŁEM DOCHODY  

Razem rozdział  75618 Razem rozdział   85154

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki

na realizację zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

 Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

WYDATKIDOCHODY

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/56/2024 Rady Gminy Głogów               
z dnia 19 grudnia 2024 r.

0,00

Dział Rozdział Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota

85153
 Zwalczanie narkomanii

Warsztaty profilaktyczne dla dzieci i opiekunów 
w szkołach § 4300

756 75618

Rodzaj dochodu Kwota

851
  Ochrona 
zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały  Nr XI/56/2024
Rady Gminy Głogów
z dnia 19 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdz. §

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00

3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 
- materiały na akcję "sprzątanie świata"                                       

1 500,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                   
- edukacja ekologiczna mieszkańców

2 000,00

3 500,00

900

90019

OGÓŁEM DOCHODY

WYDATKI

900

90026

OGÓŁEM WYDATKI

DOCHODY

Plan dochodów i wydatków związanych z Ochroną Środowiska i Gospodarką Wodną w 2025 roku

Klasyfikacja budżetowa
Treść Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XI/56/2024
Rady  Gminy Głogów
z dnia 19 grudnia 2024 r.

                                                       w złotych

w tym:

na wydatki majątkowe

Plan Plan Plan Plan

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
Dotacja dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach
40002                                             

Dostarczanie wody
2650 438 750,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00

2.

Dotacja dla Gminy Miejskiej na 
dofinansowanie zadania związanego z 

utworzeniem i przystąpieniem do 
Głogowskiego Klastra Energii

40095                    
Pozostała działalność

2710 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

3.

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na :                                      

1) Budowa ścieżki rowerowej Dolina 
Baryczy (115.395,00 zł)                                     

2) Budowa ścieżki rowerowej Blu Vello 
(30.000,00 zł)

600                                     
Transport i łączność

60095                                    
Pozostała działalność

6300 145 395,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00

4.
Dotacja na ZIT LGOF dla Gminy 

Legnica

750                                     
Administracja 

publiczna

75095                                    
Pozostała działalność

2310 7 063,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00

5.
Dotacja dla gmin obcych za pobyt 

dzieci w ich punktach przedszkolnych

801                                                                           
Oświata i 

wychowanie

80104                                                         
Przedszkola

2310 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00

7.
Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

90001                                                
Gospodarka ściekowa                 

i ochrona wód
2650 1 324 400,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00

8.

Dotacja dla gminy Polkowice - lidera 
projektu pn. "wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych" w okresie 

trwałości projektu

90005                 
Ochrona powietrza 
atomosferycznego i 

klimatu

2310 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

9. Gminny Ośrodek Kultury
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2480 1 372 500,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00

10. Biblioteki
92116

Biblioteki
2480 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00

5 074 108,00 1 763 150,00 1 797 500,00 1 513 458,00 145 395,00

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dotacja z budżetu 
gminy

z tego:

dotacja podmiotowa dotacja celowadotacja przedmiotowa§

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400                                                
Wytwarzanie                       

i zaopatrywanie                 
w energię 

elektryczną, gaz              
i wodę

851
Ochrona zdrowia

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

Razem:

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
6.

Dotacja na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych
2800 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
wymiany pieców dla mieszkańców

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

90005                 
Ochrona powietrza 
atomosferycznego i 

klimatu

6230 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2.
Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - 
kościół pw. Narodzenia NMP w
Szczyglicach - dokumentacja

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

92120                     
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
6570 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3.
Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego na upowszechnianie 
kultury fizycznej

926
     Kultura fizyczna           

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej           
2820 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 80 000,00

5 384 108,00 1 763 150,00 1 797 500,00 1 823 458,00 225 395,00

Razem:

OGÓŁEM:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 270 200,00 270 200,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 270 200,00 270 200,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

270 200,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 000,00 0,00 108 000,00 127 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 108 000,00 0,00 108 000,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 200,00 270 200,00 108 000,00 1 420 058,00 1 148 063,00 0,00 0,00 0,00 1 148 063,00 0,00 0,00Razem: 271 995,00 271 995,00 0,00

0,00 0,00 0,00

126 600,00 126 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00

126 600,00 126 600,00 0,00

900 126 600,00 126 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

145 395,00 145 395,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

600 145 395,00 145 395,00 0,00

145 395,00 145 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

400 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/56/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Zał. nr 11                                                     
do Uchwały  Nr XI/56/2024                   

Rady Gminy Głogów                                                
z dnia 19 grudnia 2024 r.

dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

2027 72 657 764,23

2025 2 000 000,00

2025 3 000 000,00

2026 3 000 000,00

153 315 528,46

WYDATKI

dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

6050
2025 

środki 
własne

3 550 000,00

6050
2026 

środki 
własne

1 282 400,00

6370
2026 

środki 
BGK

72 657 764,23

6050
2027 

środki 
własne

1 282 400,00

6370
2027 

środki 
BGK

72 657 764,23

6050
2025 

środki 
własne

440 000,00

6370
2025 

środki 
BGK

2 000 000,00

6050
2025    

środki 
własne

1 065 000,00

6370
2025 

środki 
BGK

3 000 000,00

6050
2026    

środki 
własne

65 000,00

6370
2026 

środki 
BGK

3 000 000,00

RAZEM WYDATKI: 161 000 328,46

600 60016
Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej pod strefę przemysłową na 

terenie gmin Głogów i Kotla

razem:

758 75816

Budowa świetlicy wiejskiej                           
z zapleczem szatniowym, boiskiem                         
i infrastrukturą oraz modernizacja 

remizy OSP wraz                                                      
z agospodarowaniem terenu                        

w Wilkowie

PLAN FINANSOWY DLA PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH 2025-2027

DOCHODY

72 657 764,232026Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej pod strefę przemysłową na 

terenie gmin Głogów i Kotla
6370

6370

Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą w miejscowości 
Ruszowice

Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą w miejscowości 
Ruszowice

900 90026

6370

921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej                           
z zapleczem szatniowym, boiskiem                         
i infrastrukturą oraz modernizacja 

remizy OSP wraz                                                      
z agospodarowaniem terenu                        

w Wilkowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12                         
do Uchwały Nr XI/56/2024                       
Rady Gminy Głogów                     
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Serbach Plan na 2025 rok

Stan środków obrotowych na początek okresu rozliczeniowego 18 903,00

Przychody ogółem, w tym: 6 162 200,00

I. Przychody własne 4 399 050,00

II. Dotacja przedmiotowa, w tym: 1 763 150,00

II.1) do 1 m3 wody 438 750,00

II.2) do 1 m3 ścieków 1 324 400,00

III. Dotacja celowa na realizację inwestycji: 0,00

Razem suma bilansowa 6 181 103,00

Koszty ogółem, w tym: 6 149 500,00

I. Bieżące 6 149 500,00

w tym: wynagrodzenia i pochodne 1 857 000,00

II. Inwestycje finansowane z dotacji 0,00

III. Inwestycje finansowane ze środków własnych 0,00

Inne obciążenia (podatek dochodowy od osób prawnych) 9 000,00

Stan środków obrotowych na koniec okresu rozliczeniowego 22 603,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego                                                                                                                                                                                                                                                               
- Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13                                                         
do Uchwały Nr XI/56/2024                                                          

Rady Gminy Głogów                                                            
z dnia 19 grudnia 2024 r.

dział rozdział paragraf
okres 

realizacji
Kwota w zł

921 92120 6090 2025 500 000,00

500 000,00

dział rozdział paragraf
okres 

realizacji
Kwota w zł

921 92120 6580 2025 500 000,00

500 000,00

500 000,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 
Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie 

biblioteki gminnej w Serbach

RAZEM WYDATKI:

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO ŚRODKÓW W RAMACH  FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM DOCHODY:

Rządowy Program Odbudowy Zabytków:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



Środki krajowe i 
własne

Środki unijne RAZEM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

750/75095 2025 616 442,79 0,00 144 863,34 471 579,45 616 442,79

RAZEM 616 442,79 0,00 144 863,34 471 579,45 616 442,79

Wartość programu 
lub projektu

Lp.
Poniesione 
nakłady do      
2024 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr XI/56/2024
Rady Gminy Głogów
z dnia 19 grudnia 2024 r.

WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH                
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK

Okres 
realizacji 

inwestycji/ 
projektu

Klasyfikacja 
budżetowa 

dział/rozdział
Nazwa projektu/zadania

2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale w sprawie budżetu Gminy Głogów na rok 2025 w stosunku do projektu uchwały    w 

sprawie budżetu Gminy Głogów na rok 2025 przyjętego zarządzeniem Nr 103/2024 Wójta Gminy 

Głogów z dnia 12 listopada 2024 r. oraz przedłożonego Radzie Gminy Głogów  i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w Legnicy, dokonuje się zmian polegających na 

wprowadzeniu do budżetu Gminy Głogów na rok 2025 nowych zadań inwestycyjnych, w tym: 

- w dz. 754 rozdz. 75495 § 6060 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 250 000,00 zł                              

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na 

terenie Gminy Głogów” – samochód specjalny o przeznaczeniu operacyjno – kwatermistrzowskim 

będzie służył do transportu strażaków oraz sprzętu potrzebnego do wykonywania zadań przy 

akcjach ratowniczych. Wprowadzenie zadania wynika z potrzeby wparcia straży pożarnej w 

działaniach mających na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców, w tym w 

sytuacji zagrożenia powstałych na skutek pożarów, powodzi, wypadków drogowych i innych 

zdarzeń o charakterze kryzysowym. Zabezpieczenie środków w planie wydatków Gminy umożliwi 

pozyskanie darowizny z Fundacji KGHM Polska Miedź – w tym celu został złożony wniosek na 

kwotę 100 000,00 złotych; 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 – zwiększenie o 15 000,00 zł – zwiększenie planu wydatków                   

na zadanie „Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku świetlicy 

wiejskiej w Grodźcu Małym” – zadanie przeniesione do realizacji z roku 2024. W związku                      

z koniecznością zmiany wykonawcy dokumentacji projektowej (pierwszy wykonawca nie 

wywiązał się z umowy, co skutkowało odstąpieniem od jej realizacji) realizacja w roku 2024 z 

uwagi na obowiązki wykonawcy w zakresie dokonania uzgodnień projektu z odpowiednimi 

Organami, w tym z Konserwatorem Zabytków jest nie możliwa do wykonania. Z uwagi na 

przeprowadzenie postępowania w zakresie wyboru nowego wykonawcy w br, planuje się 

podpisanie z nim umowy na początku 2025 roku; 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 – zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł, § 4300 – zmniejszenie               

o kwotę 20 000,00 zł – w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „zakup biletów miesięcznych na przewóz uczniów i dzieci przedszkolnych               

do placówek oświatowych z terenu Gminy Głogów w 2025 roku” złożona została jedna oferta, 

która opiewa na wartość 296 361,00 zł, z uwagi na fakt iż w projekcie budżetu na rok 2025 zostały 

zabezpieczone środki w wysokości niższej od wartości oferty o kwotę 20 000,00 zł istnieje 

konieczność zwiększenia wartości § 4210 w celu zawarcia umowy z wykonawcą, która będzie 

obowiązywać od stycznia 2025 r. W § 4300 – refundacja poniesionych kosztów dojazdu do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 1



placówek oświatowych uczniów z niepełnosprawnościami – możliwe jest wygenerowanie 

oszczędności, z uwagi na fakt iż realizacja wydatków następuje sukcesywnie na podstawie 

faktycznie zrealizowanych przejazdów.        

Mając powyższe na uwadze, w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogów na rok 

2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się treść uchwały, w tym: 

a) w § 2 pkt 1 zwiększa się wartość wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 265 000,00 

zł do kwoty 53 546 697,82 zł, w ppk 2) zwiększa się wartość wydatków majątkowych o 

kwotę 265 000,00 zł do kwoty 13 303 937,79 zł; 

b) w § 3 zmniejsza się wartość nadwyżki budżetu o kwotę 265 000,00 zł do kwoty 115 000,00 

zł; 

c) w § 5 zwiększa się wartość planowanych przychodów o kwotę 265 000,00 zł do kwoty 

1 225 000,00 zł, w tym z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

uofp do kwoty 1 058 560,37 zł (w związku z uwolnieniem wolnych środków                              

w 2024 r.);  

2. zmienia się treść załączników do uchwały, w tym: 

a) załącznik nr 2 – Wydatki Gminy Głogów w 2025 roku; 

b) załącznik nr 3 -  Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok; 

c) załącznik nr 6 – Wydatki majątkowe Gminy Głogów w 2025 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AEF161-0B45-43EC-8F54-2B22145F69D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/56/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (8) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (9) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (11) w § 2 ust. 1 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (12) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (13) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	tir. 1 (14) w § 11
	tir. 2 (15) w § 11

	§ 12
	tir. 1 (16) w § 12
	tir. 2 (17) w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	tir. 1 (18) w § 15
	tir. 2 (19) w § 15
	tir. 3 (20) w § 15
	tir. 4 (21) w § 15

	§ 16
	§ 17
	§ 18
	ust. 1 w § 18
	ust. 2 w § 18
	ust. 3 w § 18
	tir. 1 (22) w § 18 ust. 3
	tir. 2 (23) w § 18 ust. 3
	tir. 3 (24) w § 18 ust. 3

	ust. 4 w § 18
	ust. 5 w § 18
	ust. 6 w § 18
	tir. 1 (25) w § 18 ust. 6
	tir. 2 (26) w § 18 ust. 6
	tir. 3 (27) w § 18 ust. 6


	§ 19
	§ 20
	Zalacznik 1 DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  GŁOGÓW  NA  2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI GMINY GŁOGÓW W 2025 ROKU
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok
	Zalacznik 4 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 6 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY GŁOGÓW W 2025R.
	Zalacznik 7 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków związanych z Ochroną Środowiska i Gospodarką Wodną w 2025 roku
	Zalacznik 9 Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok
	Zalacznik 10 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Zalacznik 11 PLAN FINANSOWY DLA PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI

STRATEGICZNYCH 2025-2027
	Zalacznik 12 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach na 2025 rok
	Zalacznik 13 PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO ŚRODKÓW W RAMACH  FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
	Zalacznik 14 WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


